Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań. 

2)  sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada środki finansowe lub 
posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 250.000,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie 
spełnia. 
W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany za spełniony, 
jeżeli Wykonawcy składający wspólną ofertę będą spełniać go łącznie.